PORTARIA Nº 525 DE 05.06.07

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 105 DE 14.06.07, P. 5718

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no parágrafo único do artigo 6º do Ato
nº 89 de 05 de junho de 2007,

 R E S O L V E

 Art. 1º Designar as servidoras adiante especificadas para assinarem digitalmente o Diário
Oficial da Justiça do Trabalho da 7ª Região Eletrônico:

 I – DEBORAH REGINA CENEVIVA VICENTINI como titular, e

 II – CLAUDIA GIOVANA AZEVEDO LOPES e CELIA DE SÁ ROQUE como substitutas.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Presidente do Tribunal